
PS International Holding ApS

CVR-nr.: 42877735

Gisselørevej 17
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Dennis Hothes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PS International Holding ApS
Gisselørevej 17
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 42877735
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for PS International Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kalundborg, den 30/06/2025

Direktion

Dennis Hothes

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i ProfiloSmart ApS, der producerer og sælger rehab-produkter. Endvidere udlejer selskabet patentrettigheder og driftsmidler, som anvendes ved produktion og salg af rehab-produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 436.554 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på 126.771 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		436.554	229.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-270.026
Resultat af ordinær primær drift		436.554	-111.676
Øvrige finansielle omkostninger			-70.842
Ordinært resultat før skat		436.554	-111.676
Årets resultat		436.554	-111.676
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		436.554	-111.676
I alt		436.554	-111.676

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.149.403	1.149.403
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.149.403	1.149.403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.248	236.248
Materielle anlægsaktiver i alt		236.248	236.248
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Deposita		28.750	28.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.750	68.750
Anlægsaktiver i alt		1.454.401	1.454.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.788	45.788
Andre tilgodehavender		0	1.600
Tilgodehavender i alt		45.788	47.388
Likvide beholdninger		55.444	7.803
Omsætningsaktiver i alt		101.232	55.191
AKTIVER I ALT		1.555.633	1.509.592

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		436.554	-349.783
Forslag til udbytte		-349.783	
Egenkapital i alt		126.771	-309.793
Kontraktlige forpligtelser		447.600	447.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt		447.600	447.600
Skyldig moms og afgifter		90.736	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	59.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		890.526	1.312.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		981.262	1.371.785
Gældsforpligtelser i alt		1.428.862	1.819.385
PASSIVER I ALT		1.555.633	1.509.592

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0